
Griger Ján

RE/MAX Center
Národní 341/23, 110 00 Praha 1

Tel. na makléře: +420 733 679 991
Tel. do kanceláře: +420 720 160 200
Email: jan.griger@re-max.cz

www.re-max.cz/center

Luxusní byt na Kampě na prodej/Luxury apt. in Kampa for
sale

17 000 000,00 CZK Za nemovitost

Ref. číslo nabídky: 212-65
RE/MAX je mezinárodní síť finančně a právně nezávislých kanceláří, které nabízejí širokou škálu realitních a relokačních
služeb.
Společnost RE/MAX si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací. Společnost nenese odpovědnost vůči
jiným subjektům za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé použitím těchto informací.



Číslo zakázky
212-65

Typ zakázky
Prodej

Typ nemovitosti
Byty

Počet nadzemních podlaží
objektu

4
Druh objektu

Cihlová
Stav objektu

Velmi dobrý
Celková plocha

110 m2
K nastěhování

Dispozice
2+kk

Vlastnictví
Osobní

Ref. číslo nabídky: 212-65
RE/MAX je mezinárodní síť finančně a právně nezávislých kanceláří, které nabízejí širokou škálu realitních a relokačních
služeb.
Společnost RE/MAX si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací. Společnost nenese odpovědnost vůči
jiným subjektům za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé použitím těchto informací.



Exkluzivně nabízíme k prodeji luxusní byt na Kampě s krásným výhledem na Karlův Most i na Pražský hrad. Byt
o velikosti 110 m2 má dispozici 2+kk. V bytě byla provedena velmi citlivá rekonstrukce a ponechány původní
prvky včetně trámů. Tento byt se nachází ve třetím patře historické budovy v ulici Na Kampě. V bytě je otevřený
prostor do tvaru písmene L s kuchyňským koutem, obývacím pokojem a pracovnou za rohem s krásným
výhledem na Hradčany. V obývacím pokoji jsou původní americká litinová kamna. Z ložnice je pak vstup do
koupelny, která má okno s výhledem na Karlův Most a disponuje dřevěnou saunou. Z haly je samostatný vstup
na WC i do ostatních místností. Ideální bydlení pro toho kdo ocení bydlení v historické části Prahy a kouzlo Malé
Strany. Pro bližší informace volejte makléřku.

Ref. číslo nabídky: 212-65
RE/MAX je mezinárodní síť finančně a právně nezávislých kanceláří, které nabízejí širokou škálu realitních a relokačních
služeb.
Společnost RE/MAX si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací. Společnost nenese odpovědnost vůči
jiným subjektům za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé použitím těchto informací.


